17-02-2024 22:07:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ANDRÉ PEREIRA RAMOS VIEIRA, NATURAL DE MONTES CLAROS/MG, RESIDENTE EM UBERLÂNDIA
HÁ MAIS DE 12 ANOS, FORMOU NO EXERCITO BRASILEIRO NO NPOR (NÚCLEO DE PREPARAÇÃO DE
OFICIAIS DA RESERVA) A ASPIRANTE A OFICIAL EM 2012. É BACHAREL EM DIREITO; INGRESSOU NA POLÍCIA
MILITAR DE MINAS GERAIS EM 28/07/2016, E ATUALMENTE TRABALHA NA 169° CIA/32BPM, SE DESTACANDO
NA PREVENÇÃO/REPREENSÃO AOS CRIMES VIOLENTOS E NO COMBATE AO TRÁFICO DE DROGAS.

MOÇÃO DE APLAUSO AO POLICIAL MILITAR  SD ANDRÉ PEREIRA RAMOS VIEIRA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 36351/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total